



SZP-ET/341/2022

Złotów, dnia 23.08.2022 r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 20/ZP/2022

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 20/ZP/2022, którego przedmiotem jest: „**Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i pieluszek dla niemowląt**”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w CZĘŚCI 22 poz. 1 Zamawiający dopuści ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie 100 ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza oferowanego produktu, ponieważ oczekuje balsamu a nie kremu ochronnego.

Pytanie nr 2

Prosimy o wydzielenie z CZĘŚCI 22 poz. 1 do odrębnego zakresu. Wydzielenie z CZĘŚCI 22 poz. 1 do odrębnego pakietu pozwoli ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Dotyczy część 7 Opatrunki jałowe Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków równoważnych w rozmiarach: Poz. 2 – 15x10cm Poz. 3 – 7x5cm Poz. 4 – 10x10cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części nr 7 – opatrunki jałowe, w pozycji 2 zaoferowany rozmiar 15x10 cm zamiast 15x8cm, jak również w pozycji 3 rozmiar 7x5 cm zamiast 7,2x5 cm, natomiast nie dopuszcza w pozycji 4 rozmiaru 10x10cm, ponieważ zaoferowany rozmiar znajduje się już w pozycji 5.

Uwaga: Zamawiający zwraca się z prośbą do Wykonawcy/Wykonawców w przypadku zaoferowania dopuszczonych przez Zamawiającego, odmiennych niż w SWZ rozmiarów poszczególnego asortymentu,

będącego przedmiotem zamówienia, o **edycję** formularza asortymentowo-cenowego w taki sposób, aby znajdował się w nim dokładnie ten rozmiar który oferuje.

Np.

2.	Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym, samoprzylepny, jałowy	15 cm x 8 cm 15 cm x10 cm
3.		7,2 cm x 5 cm 7 cm x 5 cm

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/653997>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl